
MEDIA KIT 
PORADCE PODNIKATELE 2024

Za každou radou 
je člověk 



 www.pp.cz 

Ukazujeme spolehlivé zkratky a řešení 
v oblasti daní, účetnictví,
mezd, personalistiky a veřejné správy.



PřInášíME sPolEhlIvé zKrATKy A řEšEní oD roKu 1990

www.pp.cz

272 400+ 100 000+ 02:20 6 000+ 433 000+ 420 000+ 15 000+1 200 +
   500 +

50+

návštěv na 
našich webech 
ročně

Měsíční 
návštěvnost 
našich webů 
minimálně                   
30 000+

Zobrazení 
stránek mě-
síčně

Průměrný čas 
návštěvníka 
stráveného na 
stránce: 02:20

sledujících 
na sociálních 
sítích 

obchodních 
partnerů 

roční dosah 
FB stránky 

 roční dosah 
IG stránky 

Daňové 
noviny                                
1 200+ 
odběratelů

Mzdové 
noviny 500+ 
odběratelů

klientů 
E-mailingová 
databáze 

02

www.daneprolidi.cz  ı www.mzdyprolidi.cz  ı www.notiavzdelavani.cz  ı  www.ppvs.cz



ŠPIČKA NA TRHU

PORADCE PODNIKATELE
OD ROKU 1990

SPOLEHLIVÁ ZKRATKA 
K ODBORNÝM INFORMACÍM

03



„Naším posláním je, abychom byli odborní, bez chyby, abychom 
pomáhali a byli srozumitelní. Proto tvoříme nejlepší řešení, vzděláváme, 
dáváme ‚štěstí‘ i oporu. Naši zákazníci neselžou, neudělají chybu.“

 

Juraj Málik, majitel PP

„Společnost Poradce podnikatele jsem založil v roce 1990 s mým úžasným otcem Maximiliánem.                             
Budovali jsme výjimečnou značku, která poskytuje bezchybně rady od nejlepších expertů v Česku                                       
a Slovensku. Poradce podnikatele od začátku vysvětloval zákony, předpisy a účetní a daňové složitosti 
velmi srozumitelně – pro lidi. I když můj laskavý táta už nežije, určitě je pyšný (v nebi) na naši rodinnou 
firmu. Velice usiluji takto uctívat jeho památku.

Proto jsme vysoce expertní, a přesto detailně srozumitelní. To je naše největší kvalita už přes 33 let.                    
Poradce podnikatele jsou Daně pro lidi, Mzdy pro lidi, NOTIA Vzdělávání a Zákony pro lidi.“

Naše hodNoty
poradenství – odbornost – technologie – odvaha – lidskost

04



ODBORNÝ ONLINE PORTÁL 
DANĚ PRO LIDI
Daně pro lidi jsou spolehlivou zkratkou k online 
řešením pro daně a účetnictví. Online portál Vám 
nabízí spolehlivé a denně aktualizované informace:                                                                                                                
- odborné články                                                                                                                                      
- příklady z praxe                                                                                                                                           
- vzory                                                                                                          
- formuláře                                                                                                                                       
- komentáře                                                                                                                                       
- vzory smluv
                                                                                                                                           
V Daňové pohotovosti jsou Vám k dispozici                                  
několikrát týdně prostřednictvím telefonu,                                     
e-mailu nebo online chatu přímo na portálu.                                                     
Součástí portálu je i modul pro mzdy                                                                                        
a personalistiku − Mzdy pro lidi
  

www.daneprolidi.cz                 

05



06

PORADcE                                                                 
PRO vEřEjNOu sPRÁvu
Poradce pro veřejnou správu je vaší spolehlivou 
zkratkou k informacím a řešením legislativy veřejné 
správy z pohledu daní, účetnictví, mezd a persona-
listiky. Online portál vám nabízí spolehlivý a denně 
aktualizovaný obsah (dokumenty, odborné články, 
příklady z praxe, videoškolení, judikáty, souvztažnosti,                    
vzory, formuláře atd.) včetně užitečných funkcí a 
služeb. Naši odborníci v poradně denně ověřují vaše 
postupy. 

Jedná se o první portál svého druhu v České repub-
lice, kde je vše na jednom místě k legislativě veřejné 
správy.

www.ppvs.cz                 



NOTIA vzdělávání
Spolehlivá zkratka k odborným školením. 

NOTIA Vzdělávání je vzdělávacím úsekem 
Poradce podnikatele s více než 27letou historií. 
Zajišťujeme odborná školení a školení na míru. 

Naši lektoři jsou tvůrci legislativy, zástupci 
ministerstev a úřadů či jiní renomovaní 

odborníci z Česka.

Školíme oblast daní a účetnictví, mezd 
a personalistiky, veřejné správy a další 

legislativy. Za bezkonkurenční cenu na trhu 
nabízí vzdělávací úsek společnosti Poradce 
podnikatele i profesionální celoroční online 
vzdělávání. Roční NOTIA Vzdělávání nabízí 

100+ aktuálních webinářů ročně.

www.notiavzdelavani.cz

07



ČEsKOsLOvENsKÝ DAŇOvÝ        
A ÚČETNÍ KONGREs

Akce se koná pod záštitou Ministerstva financí 
ČR a Ministerstva financí SR. Zasedá na něm 

nevídané kolegium z Česka a Slovenska, 
včetně příslušných ministerstev a tvůrců 

legislativy. 

Kongres je společným projektem firem 
Poradce podnikatele, Svazu účetních ČR a 

Poradca podnikateľa, kteří jsou lídry na trhu 
v oblasti daňové a účetní problematiky. Vždy 

na Vás čeká příjemné prostředí, expertní 
společnost, nové informace a odpočinek ve 

vinařském městečku Mikulov.

Více o kongresu se dozvíte na :                                         
www.notiavzdelavani.cz

08



11

1140x1001140x100

12
0x

60
0

12
0x

60
0

Bannerové zóny

09

5
4

3

2



         Top banner
notiavzdelavani.cz 1140x150 20 000 Kč

daneprolidi.cz 1140x100 20 000 Kč

         Right banner daneprolidi.cz 120x600 10 000 Kč

         Left banner daneprolidi.cz 120x600 10 000 Kč

         PR článek daneprolidi.cz max. 5 000 znaků 
s mezerami 30 000 Kč

         Right banner − čtverec               ppvs.cz 300x300   5 000 Kč

Produkt Umístění Rozměr Cena bez DPH*

1

2

3

4

5

cENÍK ONLINE INZERcE
Platný od 1. 1. 2024

*Cena je za 1 000 zobrazení banneru 

 

10



11



12

cENÍK INZERcE NA sOcIÁLNÍch sÍTÍch

Sociální sítě příspěvek                           
pro 5 000+ sledujících

Poradce podnikatele
FB, IG, LI 1080x1080px

Produkt Umístění Rozměr

*Cena po domluvě



13

850x300850x300

Bannerové zóny - e-mailing



14

cENÍK INZERcE 
E-MAILINGY - BANNEROvÁ ZóNA

E-mailingový banner pro mi-
nimální databázi 4 000+

daneprolidi.cz
850x300 px

notiavzdelavani.cz

Produkt Umístění Rozměr Cena bez DPH

25 000 Kč

25 000 Kč



ČEsKOsLOvENsKÝ DAŇOvÝ A ÚČETNÍ KONGREs
Chcete zviditelnit svoji značku na našem kongresu? Staňte se jeho partnerem.

Všechny ceny jsou uvedené bez DPH.

15



Všechny ceny jsou uvedené bez DPH.

16



14

17

Všechny ceny jsou uvedené bez DPH.



Prezenční odborná školení
•  Možnost vložení reklamy do školicích materiálů, formát A4.

•  Roll-up na školeních v přednáškové místnosti.
•  Distribuce Vašich letáků a reklamních předmětů.

•  Osobní prezentace na odborném školení.

Webináře
  • Osobní prezentace v odborném online školení.
 • Zobrazení loga/prezentace během webináře nebo 

přestávky.

Ceny po domluvě na základě rozsahu prezentace.

NAšE 
vZDĚLÁvAcÍ AKcE

18



Máte zajímavé téma pro daňové a účetní odborníky? 
Staňte se hostem nebo partnerem našich podcastů                                         

a audioškolení.

spolupráce s influencery
Vytváříme spolehlivé legislativní zkratky, a proto rádi oslovíme 

naše daňové, účetní a mzdové profesionály prostřednictvím 
influencerů, abychom Vám pomohli být efektivní, a nikoliv 

zaneprázdnění.

Jste influencer nebo společně s námi chcete připravit spolupráci 
pro influencery? Spojme se.

PODcAsTY                                                            
PORADcE PODNIKATELE

19



zAJíMá vás InzErCE vE slovEnsKé rEPuBlICE?
online inzerce, printová inzerce, školicí akce 

Obraťte se na nás nebo na naši partnerskou společnost Poradca podnikateľa.

www.pp.sk

www.danovecentrum.sk ı www.mzdovecentrum.sk  ı www.vssr.sk  ı www.profivzdelavanie.sk
www.bezpecnostvpraxi.sk ı www.zakonypreludi.sk

20



PP GROuP
do skupiny společností Mgr. Juraje Málika náleží

Absolutum Butique hotel ****
Absolutum Wellness Hotel je 4* hotel v Pražské části Holešovice. 

Designové pokoje různých kategorií vynikají svým unikátním 
designem a nabízí příjemné a komfortní ubytování. Špičkové 

wellness centrum Infinit je tím pravým místem pro odpočinek a 
relaxaci. Restaurace Salut je vyhlášená svým skvělým jídlem a 

gastronomickými specialitami. Moderní konferenční prostory jsou 
vhodné pro konání akcí všeho druhu. Atraktivní lokalita u stanice 

metra a bezpečné parkování přímo u hotelu z něj dělají ideální 
místo pro Váš pobyt v Praze.

21



PP GROuP
do skupiny společností Mgr. Juraje Málika náleží

jánošíkův dvůr
Wellness resort v srdci Národního parku Malá Fatra.

Pokud milujete setkávání, objevování, zábavu a relaxaci, jste 
na správném místě. Jánošíkov dvor je nově zrekonstruovaný 

wellness resort v Zázrivé v srdci Národního parku Malá Fatra, 
nedaleko Jánošíkova rodiště - Terchové. Okouzlí vás tradiční 

dřevěnice postavené v lidové architektuře a domácí slovenská 
kuchyně, která je známá široko daleko. Vůně dřeva a oheň v krbu 

ukotvují pocit útulnosti.

22



Za každou radou 
je člověk

Kontakty 
PORADCE PODNIKATELE, SPOL. S R. O. 
Jablonského 639/4
Praha 7 – Holešovice, 170 00 
 
Miroslav Růžička, DiS.
Brand manažer
+420 737 518 210
ruzicka@pp.cz
  

 @poradce podnikatele
 @Poradce podnikatele
 @Poradce podnikatele


